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Kurs i Kokontrollen på PC 
 
Utnyttjar du ditt PC-program fullt ut? Behöver du hjälp med att komma 
igång ordentligt? Det finns lite olika vägar att gå för att komma igång. 
 
Ett sätt är att lära sig själv genom att läsa handledningen, den blir 
installerad på din dator när programmet installeras, gå till 
Start/Program/Kokontrollen på PC/Handledning. Där finns en detaljerad 
handledning på 74 sidor. 
 
Det är inte alltid så lätt att lära sig genom att läsa handledningen. Då 
rekommenderar vi att antingen anlita någon från driftsplatsen som hjälper 
dig att gå igenom programmet, eller också att vara med på en kurs som 
anordnas som ett telefonmöte (dator krävs också).  
 
Telefonmötet fungerar så att en länk skickas som e-post till dig. Du 
öppnar länken genom att dubbelklicka på den, då kopplas du automatiskt 
in på min dator. Samtidigt ringer du Freja Husdjur 0511-77 11 00, växeln 
kopplar över till telefonmötet. Deltagarna kan sedan följa instruktionerna 
jag gör i min dator.  
Det som krävs är internetuppkoppling med lägst ADSL-standard. 
Uppringt modem fungerar inte.  
 
Vid kursen går vi bland annat igenom: 
Stalljornalen: rapportering av kalvningar, in och utrapporteringar. 
Sändning av uppgifter. Rättning när något blivit felaktigt rapporterat. 
Visa var på Lantbrukarsajten sända uppgifter finns. 
 
Kodata: visar rapportering av provmjölkning, seminering o s v. 
Sjukjournalen, göra grupper o s v. Utskriftscentralen 
 
Kokontroll: hämta provmjölkning, skriva ut provmjölkningsresultaten, 
skriva ut obs-listor. Visa beläggningsplanen, Kokalendern, ungdjurslistan 
o s v. 
 
Kursen tar ca 1 1/2 timme och kostar 250 kr per deltagare. Kursen kan 
skräddarsys efter önskemål. 
 
Kontakta undertecknad vid frågor och för anmälan till kurs. 
 
Med vänlig hälsning  
 
 
Kristina Remgård-Gredenvall 
Affärsområdesansvarig Kokontroll 
Tfn 0511-77 11 36 
kristina.remgard@frejahusdjur.se 
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